
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269185 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Sada příslušenství 8ks 

 1. POPIS 
 

Univerzální sada příslušenství 8ks pro akční kamery všech značek a modelů. Součástí sady je 

plovák na akční kameru – pás, plovák na akční kameru – rukojeť, taška, 1x dlouhý šroub, 1x 

krátký šroub, 1x spona, 1x bezpečnostní popruh s nálepkou a 1x plovací houba s Vhodné ke 

sportovním aktivitám ve vodě i každodennímu používání. Vyrobeno z kvalitního plastu. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte sadu z obalu.  

Na plovák – rukojeť se montuje kamera přímo s pomocí šroubu.  

Plovák – pás se může zapnout kolem zápěstí a na druhou stranu se namontuje kamera. Nebo 

lze kameru namontovat jen tak na plovák. Lze k tomu použít nalepovací set. 

Plovací houba se pomocí lepící podložky nalepí na kryt kamery a udrží kameru na hladině. 

Nepoužívané příslušenství lze uložit do přiložené tašky a utáhnout utahovací kolíček. 

 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


